
 

枕 木 サ イ ズ 表 

 

種   類 
サ  イ  ズ 

長さ(㎜) 厚み(㎜) 幅(㎜) 

並   枕   木 2,100 140 200 

継 目 枕 木 2,100 140 300 

分 岐 枕 木 

2,200 140 230 

2,500 140 230 

2,800 140 230 

3,100 140 230 

3,400 140 230 

3,700 140 230 

4,000 140 230 

橋 枕 木 

2,100 200 200 

2,400 200 200 

2,700 200 200 

新品塗布枕木 2.100 140 200 

新品カラマツ 

塗 布 枕 木 

2.100 140 200 

2.400 140 200 

2.600 140 200 

 

※ リサイクル並枕木は A・B・C 品の３品質、継目・分岐・橋枕木は

A/B 品がございます。 

※ お好きな長さにカットできます。 

（カット料は別料金となります） 


